
Dodatek č. 3 
Smlouvy o údržbě PC a programového vybavení č. 01/2010Boh. ze dne 29.12.2009 

Smluvní strany 

Domov Jistoty, příspěvková organizace 
se sídlem Šunychelská 1159, 735 81 Bohumín, 
zastoupená ředitelem Ing. Jiřinou Zdražilovou 
IČ: 00847372, 
DIČ: CZ00847372 
Bankovní spojení: účet č.: 
Zapsaná v OR u KS v Ostravě, oddíl Pr, vložka 859 
(v textu této Smlouvy dále jen ,, objednatel") 

a 
Ivo Krenžolek 

IČ: 41064071 
DIČ: CZ7006275166 
Bankovní spojení: č.ú. 
(dále jen dodavatel) 

Uzavírají na základě vzájemné shody níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek č. 3 smlouvy 
o údržbě PC a programového vybavení. 
Tímto dodatkem se text smlouvy mění a doplňuje takto: 

článek 4 Cena za práce nově zní 
Článek 4 

Cena za práce 

1) Cena plnění předmětu smlouvy se sjednává jako paušální platba ve výši 9000 Kč měsíčně bez 
DPH. 

2) Fakturace bude prováděna kvartálně. 
3) Smluvní strany výslovně prohlašují, že ve sjednané paušální úhradě jsou započteny veškeré 

konzultace, cestovní náklady a další náklady vynaložené dodavatelem ke splnění předmětu 
této smlouvy dle čl. 1 písmene a) až c). 

4) Cena za práce uvedené v článku 1 bodu d) až g) se sjednávají ve výši 450 Kč za hodinu práce 
bez DPH. 

5) Případně dodávaný materiál bude fakturován samostatně. 
6) Splatnost faktur j e 30 dnů následujících po dni, kdy byla faktura doručena objednateli. 

V případě, že objednatel bezdůvodně neuhradí řádně a včas některou fakturu vyhrazuje si 
auditor právo přerušit práce na auditu do úplného zaplacení všech splatných faktur. 

7) Pro případ prodlení s platbou faktur se sjednává úrok z prodlení ve výši stanovené platnou 
právní úpravou. 



V článku 5 Doba trvání smlouvy, účinnost se ruší bod 2 a nahrazuje se tímto textem: 
v 

Článek 5 
Doba trvání smlouvy, účinnost 

2) Smlouva se sjednává na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou. Veškeré změny a 
upřesnění budou řešeny dodatkem ke smlouvě a se souhlasem obou stran. 

Ostatní ujednání ve smlouvě zůstávají nedotčena. 
Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinností od 1.11.2018. 

V Bohumíně dne 24.10.2018 V Bohumíně dne 24.10.2018 

Za objednatele: 

Ing. Jiřina Zdražilová, ředitelka 

Za dodavatele: Ivo Krenžolek 


